sexta-feira, 12 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01523 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 03 AO CONTRATO Nº 059A/2023 VINCULADO AO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – D S DA FONSECA CNPJ

nº 42.273.780/0001-93 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 059A/2023; Data do Termo

Aditivo: 10/07/2024;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 10 de Julho de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

QUANTIDADE UND MARCA VALOR UNI

VALOR
TOTAL

Decoração com malha tencionada em diversas
cores com ou sem costura 250 MT² PRÓPRIA R$ 16,13 R$ 4.032,50

Decoração em vual liso ou cortinado em diversas
cores com ou sem costura 200 MT² PRÓPRIA R$ 16,08 R$ 3.216,00

VALOR TOTAL R$ 7.248,50

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6C345F6B57FFF819910BCEF64C497A3

		2024-07-12T14:48:24-0300